РОССИЙСКАЯ ФВДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<24> декабря 2024 год}lЪ 276
с. Аргаяш

Об утверждении Муницип€lльной
процраммы (обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в Аргаяшском
сельском поселении на 2025 -2027 годьD)

Во исполнение Федера_гrьного Закона J\b131 от 06.10.2003 года <<Об

ОбЩИХ ПРиНципах организации местного самоуправлениrI в Российской
ФеДеРаЦИП> И На основании Постановления администрации Аргаяшского
сельского поселения от З0l220D г. лЬ191 коб утверждении Порядка
РаЗРабОтКи, реализации и оценки эффективности муницип€uIьньIх программ
Аргаяшского сельского поселениrI))

ПОСТАНОВJUIЮ:
1.Утвердить муницип€tJIьную программу <<Обеспечение первичньж мер

ПОЖаРнОЙ безопасности в Аргаяшском сельском поселении на 2025-2027
годьD (приложение).

2.ОРГаниЗацию выполнения настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы по вопросам ЖКХ и благоустройства Филатову Е.П.

3.Контроль исполнения данного постановлениrI возложить на
ИСПОЛIUIЮЩУЮ обязанности заместителя главы поселениjI по финансовым
вопросам и экономике Бабушкину О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января2025 года.

Глава Ар

й;tИЯ iё$"-п С Ел'j

сельского п А.Ю. Пайко